●●株式会社 御中

2019 年●月吉日

【対象会社の商号】

代表取締役 ●● ●●

ご承諾のお願い

拝啓 貴社、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
 この度、2019 年●月●日をもって、当社を吸収合併存続会社、当社の親会社である【買収 SPC

の商号】を吸収合併消滅会社（以下「消滅会社」といいます。）として合併する方法により、消滅

会社の全ての権利義務を当社が承継する予定です（以下「本件取引」といいます。）。

[当社は、本件取引に伴い、所定の定款変更を行うと共に、本件取引の効力発生後、商号を

「▲▲株式会社」に変更して新たな役員を選任する予定です。また、]本件取引に伴い、当社の

株主は、【買収SPCの商号】から【買収ファンドの名称 例：●●投資事業有限責任組合】へ変

更される予定です（以下、本件取引と併せて「本件取引等」といいます。）。

 当社は、貴社との間で、●年●月●日付「●●契約」（付随する契約・覚書等を含みます。）を締

結させていただいておりますが、本件取引等の実施後におきましても、引き続き当社において当

該契約を継続させていただきたく存じます。

 つきましては、本件取引等を実施することにつき、事前にご承諾くださいますようお願い申し

上げます。ご承諾いただける場合には、大変お手数ですが、末尾にご記入及びご押印いただいた

上で、2019 年●月●日までに、当社宛にご返送下さいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

承 諾 書

【対象会社の商号】 御中

上記内容につき承諾しました。

2019 年  月  日

住所

会社名

代表者